重庆市江津区乡村振兴局

关于2022年江津区巩固拓展脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接培训补助名单（第一批）的

公示公告

根据《关于下达2022年第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划的通知》（津乡振发〔2021〕29号）、《关于认真做好2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接就业创业技能培训工作的通知》（津乡振发〔2022〕5号）要求，为进一步加强财政衔接推进乡村振兴补助资金监督管理，突出财政衔接推进乡村振兴补助资金的透明性，确保资金安排公正、公平、公开、规范。现将我区2022年江津区巩固拓展脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接培训补助名单（第一批）予以公示，公示时间：2022年6月27日-6月29日，如对公示项目有异议，请在公示期内向乡村振兴局提出意见。

政务服务热线：12345

监督电话：023-47226697
附件：2022年江津区巩固拓展脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接培训补助名单（第一批）

重庆市江津区乡村振兴局
                           2022年6月27日